

31.1.2024

A9-0014/262

**Tarkistus 262**

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**3 artikla – 3 kohta – d d alakohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***d d) ilmoitus uusielintarvikkeista 25 päivänä marraskuuta 2015 annetun asetuksen (EU) 2015/2283 soveltamatta jättämisestä tai tästä asetuksesta johtuvien mahdollisten velvoitteiden asianmukaisesta soveltamisesta;***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/263

**Tarkistus 263**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**10 artikla – otsikko**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

Ryhmän 1 **NGT-kasvien** lisäysaineiston, mukaan lukien jalostusmateriaali, **merkinnät**

Ryhmän 1 **NGT-kasvien, ryhmän 1 NGT-kasvien** lisäysaineiston, mukaan lukien jalostusmateriaali, **ja ryhmän 1 NGT-tuotteiden jäljitettävyyys- ja merkintävaatimukset**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/264

**Tarkistus 264**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**10 artiklan 1 kappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

Kasvien lisäysaineistossa, myös jalostukseen ja tieteellisiin tarkoituksiin tarkoitettussa, joka sisältää ryhmän 1 NGT-kasveja tai koostuu niistä ja joka asetetaan kolmansien osapuolten saataville joko maksua vastaan tai maksutta, on oltava merkintä ”**ryhmän 1 NGT**” ja sen jälkeen sen NGT-kasvin (tai **-kasvien**) tunnistenumero, josta se on peräisin.

**Ryhmän 1 NGT-kasveissa, ryhmän 1 NTG-kasvin (tai -kasveja) sisältävissä tuotteissa ja** kasvien lisäysaineistossa, myös jalostukseen ja tieteellisiin tarkoituksiin tarkoitettussa, joka sisältää ryhmän 1 NGT-kasveja tai koostuu niistä ja joka asetetaan kolmansien osapuolten saataville joko maksua vastaan tai maksutta, on oltava merkintä ”**uudet genomitekniikat**”. **Kasvinlisäysaineiston yhteydessä merkinnän jälkeen on oltava** sen NGT-kasvin (tai **-kasvien**) tunnistenumero, josta se on peräisin.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/265

**Tarkistus 265**

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**10 artikla – 1 a kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*Perustana uusien genomiteknikoiden asianmukaiselle asiakirjoihin perustuvalla jäljitettävyydelle on sen tiedon, että tuotteet sisältävät NGT-kasveja ja -tuotteen tai koostuvat niistä, ja kyseisten uusien genomiteknikoiden yksilöllisten tunnisteen edelleen toimittaminen ja säilyttäminen niiden markkinoille saattamisen kaikissa vaiheissa.*

Or. en

31.1.2024

A9-0014/266

**Tarkistus 266**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**11 a artikla (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**11 a artikla**

***Päätöksen peruuttaminen***

***Jos seurantatulokset osoittavat, että terveydelle tai ympäristölle aiheutuu riski tai jos uudet tieteelliset tiedot tukevat tätä olettamusta, toimivaltainen viranomainen voi peruuttaa 6 artiklan 8 kohdassa tarkoitetun päätöksensä tai 7 artiklan 5 kohdassa tarkoitetun lausuntonsa. Peruuttamispäätös on lähetettävä kirjattuna kirjeenä päätöksen saajalle, jolla on 15 päivää aikaa esittää huomautuksensa. Tällöin NGT-kasvin tai -tuotteen kaupan pitäminen on kiellettyä kirjattuna kirjeen vastaanottamispäivää seuraavasta päivästä alkaen.***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/267

**Tarkistus 267**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**17 artikla – 1 kohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

1. Direktiivin 2001/18/EY C osan mukaisesti myönnetty lupa on direktiivin 2001/18/EY 17 artiklan mukaisen **ensimmäisen** uusimisen jälkeen voimassa **rajoittamattoman ajan, jollei 17 artiklan 6 tai 8 kohdassa tarkoitettussa päätöksessä säädetä, että uusiminen on voimassa rajoitetun ajan perustelluista syistä, jotka pohjautuvat tämän asetuksen mukaisesti suoritettun riskinarvioinnin tuloksiin ja käytöstä saatuihin kokemuksiin, mukaan lukien seurannan tulokset, jos luvassa niin määrätään.**

1. Direktiivin 2001/18/EY C osan mukaisesti myönnetty lupa on direktiivin 2001/18/EY 17 artiklan mukaisen **kunkin** uusimisen jälkeen voimassa **kymmenen vuotta.**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/268

**Tarkistus 268**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**17 artikla – 2 a kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**2 a. Jos seurantatulokset osoittavat, että terveydelle tai ympäristölle aiheutuu riski tai jos uudet tieteelliset tiedot tukevat tätä olettamusta, toimivaltainen viranomainen voi peruuttaa päätöksensä. Peruuttamispäätös on lähetettävä kirjattuna kirjeenä päätöksen saajalle, jolla on 15 päivää aikaa esittää huomautuksensa. Tällöin NGT-kasvin tai -tuotteen kaupan pitäminen on kiellettyä kirjatun kirjeen vastaanottamispäivää seuraavasta päivästä alkaen.**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/269

**Tarkistus 269**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**21 artikla – 1 kohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*Poiketen siitä, mitä asetuksen (EY) N:o 1829/2003 11 artiklan 1 kohdassa ja 23 artiklan 1 kohdassa säädetään, lupa on ensimmäisen uusimisen jälkeen voimassa rajoittamattoman ajan, jollei komissio päättä uusien lupaa rajoitetuksi ajaksi perustelluista syistä, jotka pohjautuvat tämän asetuksen mukaisesti suoritetun riskinarvioinnin tuloksiin ja käytöstä saatuihin kokemuksiin, mukaan lukien seurannan tulokset, jos luvassa niin määrätään.*

Lupa on voimassa *kymmenen vuoden ajan*.

Or. en



31.1.2024

A9-0014/270

**Tarkistus 270**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**21 artikla – 1 a kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***Jos seurantatulokset osoittavat, että terveydelle tai ympäristölle aiheutuu riski, tai jos uudet tieteelliset tiedot tukevat tätä olettamusta, toimivaltainen viranomainen voi peruuttaa päätöksensä.***

***Peruuttamispäätös on lähetettävä kirjattuna kirjeenä päätöksen saajalle, jolla on 15 päivää aikaa esittää huomautuksensa. Tällöin NGT-kasvin tai -tuotteen kaupan pitäminen on kiellettyä kirjatun kirjeen vastaanottamispäivää seuraavasta päivästä alkaen.***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/271

**Tarkistus 271**

**Christophe Clergeau**

S&D-ryhmän puolesta

**Martin Häusling**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**22 artikla**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*[...]*

*Poistetaan.*

Or. en